Mittagstischkarte

Mittwochs
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Mi A.C.F. / 3-4-7-8
Do. A.C.F./ 3-4-8
Fr. A.C.F./ 3-4-8
Mo A.C.F. / 3-4-7-8
Mi A.C.F. / 3-4-7-8

Do A.C.F. / 3-4-7-8

Partyservice

Wirtshaus ‘&

Wirtshaus zum armen Leo

Hauptstrabe 214

D-66740 Saarlouis-Beaumarais

Fragen ‘® Reservierung:

0683161473

Gutes 2024 viel Gliick und Gesundheit

18.04.24 bis 25.04.24

Romerbraten

Rumpsteak ,,SchalottensoBe™ Pommes Salat
Backfisch Kartoffelsalat , Klassisch™
Schweinefilet ,Britannia®™ Kroketten
kein Mittagstisch

gegrillte Hihnchenbrust auf Grillgemiise Reis

Cordon bleu

3,99
14,50
13,50

13,50

12,90

13,50

Besuchen Sie unsere Webseite unter www.leo-sls.de fliir mehr Infos — wir freuen uns auf Siel






